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ANEXO I —- RESOLUCION 11/2021

HONORARIOS MINIMOS SUGERIDOS
EN MATERIA DE CERTIFICACIONES DE ESTADOS CONTABLES
Y MANIFESTACIONES DE BIENES

DESDE HASTA HONORARIOS MINIMOS SUGERIDOS

S S FlJO ADICIONAL % Sobre Excedente de $

- 256.000,00 7.200,00 0,0000 -
256.000,01 512.000,00 7.200,00 1,978400 256.000,00
512.000,01 768.000,00 12.264,70 1,899000 512.000,00
768.000,01 1.024.000,00 17.126,14 1,788000 768.000,00
1.024.000,01 1.280.000,00 21.703,42 1,691100 1.024.000,00
1.280.000,01 1.536.000,00 26.032,64 1,644100 1.280.000,00
1.536.000,01 2.048.000,00 30.241,54 1,291800 1.536.000,00
2.048.000,01 2.560.000,00 36.855,55 1,251800 2.048.000,00
2.560.000,01 3.328.000,00 43.264,77 1,204800 2.560.000,00
3.328.000,01 4.096.000,00 52.517,63 1,157800 3.328.000,00
4.096.000,01 5.120.000,00 61.409,54 1,037800 4.096.000,00
5.120.000,01 6.400.000,00 72.036,61 0,681100 5.120.000,00
6.400.000,01 12.800.000,00 80.754,69 0,481100 6.400.000,00
12.800.000,01 20.500.000,00 111.545,09 0,316600 12.800.000,00
20.500.000,01 28.160.000,00 135.923,29 0,306600 20.500.000,00
28.160.000,01 38.400.000,00 159.408,85 0,296600 28.160.000,00
38.400.000,01 51.200.000,00 189.780,69 0,287000 38.400.000,00
51.200.000,01 226.516,69 0,277600 51.200.000,00

La Base de Calculo serd la que RESULTARE MAYOR al comparar el ACTIVO+PASIVO, con los
INGRESOS TOTALES.-

Para las MANIFESTACIONES DE BIENES Y DEUDAS se considera el 50% del monto resultante
al establecido en la tabla.

El Consejo percibira un arancel equivalente a un diez por ciento (10%) de los honorarios
calculados conforme a la tabla por cada trabajo que se presente para su certificacion, o el
equivalente a un (1) MAPRO (Médulo de Actuacion Profesional), el que fuese mayor.



